

TATILSANA'DAN BİR GÜNDE 3 GÖL TURU

(GÜNÜBİRLİK SAPANCA – ABANT – CENNET GÖL TURU)

KAHVARTI PAKETİ + LÜKS ARAÇLARLA ULAŞIM + ABANT'TA SUCUK EKMEK MANGAL VE İÇECEK + ARAÇ İÇİ İKRAMLAR DAHİLDİR.

GEZİLECEK YERLER:

Sapanca Gölü - Abant Gölü ve Cennet Göl

PROGRAM:

Sapanca - Abant - Cennet Göl Turu

BAKIRKÖY İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ: 06:00

MECİDİYEKÖY TEKNOSA ÖNÜ: 06:20

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTO PARKI: 06:45

E-5 KARTAL KÖPRÜSÜ: 07:00

ÇAYIROVA MC DONALD'S: 07:10

Belirtilen kalkış noktalarında buluştuktan sonra Sapanca'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol durumuna bağlı olarak yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğumuz sonrası Sapanca'ya varıyoruz. Doğanın eşsiz yaratıcılığı ve ortaya çıkan muhteşem manzaranın keyfini çıkarmaya başlıyorsunuz. Sapanca Gölü kenarında geçireceğimiz 1 saatlik sürede dileyenler göl kenarındaki restoranlarda kahvaltı edebilir, dileyenler de bol bol resim çekip yürüyüş yapabilirler. Sonrasında Abant'a hareket ediyoruz ve yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından Abant'a varıyoruz. Öncelikle Abant Gölü çevresinde bir yürüyüşümüz gerçekleştiriyoruz. Göl çevresindeki yürüyüşümüz esnasında hayatınız boyunca unutamayacağınız fotoğraf karelerini yakalayabileceksiniz. Eğer zirveye çıkmak istiyorsanız çam ağaçları içinden devam eden parkurumuzun sonunda sizi süper bir sürpriz bekliyor. Bütün bölge müthiş manzarasıyla ayaklarınızın altında. Gölü dolaştıktan sonra göl manzarasına karşı hazırlanan barbeküde kızaran sucuklarla karnımızı doyuruyoruz. Yemekten sonra verilen fotoğraf molası bitince toparlanıp 30-40 dakikalık yolculuğun ardından Cennet Gölü'ne varıyoruz. Cennet Gölü'nde vereceğimiz yaklaşık 1 saatlik serbest zamanda göl çevresinde yürüyüş yapıyor ve resim çekmeye devam ediyoruz. Cennet gölündeki gezimizi tamamladıktan sonra 17:00 gibi İstanbul'a aklınızdan hiç çıkaramayacağınız anılarla geri dönüşe geçiyoruz. Tüm misafirlerimiz ile bir başka **TatilSana** organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşarak sizleri aldığımız noktalara geri bırakıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLANLAR:

Lüks Araçlarla Ulaşım,

Araç içi ikramlar,

Tüm Çevre gezileri,

Öğle Yemeği (Abant Gölü kenarında barbekü; sucuk-ekmek-içecek)

TUR ÜCRETİ DÂHİL olmayanlar:

Yolda ve mola yerlerinde yapılan harcamalar,

Rehberlik Hizmeti,

Milli Park giriş ücretleri...

- Rezervasyon değişiklikleri 5 gün öncesinden yapılmalıdır.
- Kupon satın alındıktan sonra tur tarihi için rezervasyon yapılması zorunludur.
- Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.

ÖNEMLİ: Tatilalsana, TÜRSAB 7868 Belge No ile turlarını düzenlemektedir. (1618 no'lu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TÜRSAB üyesi seyahat acenteleri yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar acenteler olmaksızın tur ve yukardaki faaliyetleri düzenleyemez. Turların **Atomtur - Tatilalsana** gibi TÜRSAB üyesi acenteler tarafından yapıldığına emin olun.)

GENEL ŞARTLAR:

Gezi süresi 1 gündür.

En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığı turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Atom tur-Tatilalsanasıdır. Turun iptali durumunda Atom tur-Tatilalsana, iptali bizzat bildirmek zorundadır.

0-6 yaş çocuklar koltuk talep edilmediği takdirde ücretsizdir. 7-12 yaş çocuk indirim uygulanmaz.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez.

Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

NOTLAR

Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Rehberin tur sırasında verdiği saatlere misafirlere tarafından uyulmaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Atom tur-Tatilalsana sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda Atom tur Tatilalsana'nın sorumluluğu yoktur. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez.